

# Zabezpiecz posesję COMMAX-em



Kontrola wejścia na posesję to pierwszy krok do jej zabezpieczenia. W dzisiejszych czasach standardowym wyposażeniem domu jednorodzinnego staje się system domofonowy lub videodomofonowy.

**COMMAX**



Systemy domofonowe COMMAX umożliwiają kontakt głosowy z osobą przy wejściu, za pomocą videodomofonu – można także ją obserwować. Standardową funkcją systemu jest zwalnianie elektrozaczepu zainstalowanego przy wejściu. Większość modeli posiada także możliwość obsługi drugiego wejścia na posesję (dodatkowa furtka) oraz otwarcia bramy automatycznej. Zalety videodomofonu COMMAX zauważą użytkownicy podczas obecności w domu – choć np. moduł pamięci zapamiętujący obraz z paneli wyposażonych w kamery czy integracja z systemami alarmowymi



mi pozwalają wykorzystać go również podczas nieobecności.

Klient szukający rozwiązań domofonowych lub videodomofonowych dla posesji czy domu może wybierać pomiędzy kilkudziesięciami modelami urządzeń: od najprostszych systemów domofonowych (np. zestaw DP-20HR / DR-2G) poprzez videodomofony czarno-białe (np. DPV-4AE / DRC-4BAN) kończąc na kolorowym systemie interkomowym (CAV-71B / CDS-4CM / DRC-4CH).



Wszystkie domofony firmy COMMAX charakteryzują się bardzo prostą instalacją, wysoką jakością wykonania, niezawodnością oraz nowoczesnym wzornictwem. Cechy te sprawiają, że są one chętnie wybierane przez osoby poszukujące prostego a zarazem trwałego systemu do komunikacji z furtką wejściową. Domofonowe stacje bramowe można dowolnie dopasować do wyglądu ogrodzenia. W zależności od modelu można je zamontować w sposób podtynkowy lub natynkowy.

Videodomofony COMMAX cechują niepowtarzalnym wzornictwem oraz równie prostą instalacją jak systemy domofonowe (dwie dodatkowe żyły dla sygnału wizyjnego). Klient może wybrać z wielu rodzajów dostępnych kamer dostosowując wygląd i parametry kamery do swoich wymagań.

Niezawodność elementów pozwala cieszyć się działaniem sprzętu przez długie lata. Jakość i design monitorów został doceniony przez wiele organizacji, popierając wybór licznymi wyróżnieniami i nagrodami. Ponad 42-letnie doświadczenie firmy COMMAX w projektowaniu i produkcji systemów domofonowych i videodomofonowych oraz wysoka pozycja na rynku owocuje niezawodnymi



produktami dostosowanymi do wymagań klientów.

Systemy domofonowe lub videodomofonowe z reguły sterują otwarciem wejścia na posesję (np. furtką). Aby zrealizować taki układ niezbędny jest elektrozaczep.



Zgodnie z zasadą „każdy łańcuch jest tak silny jak silne jest jego najsłabsze ogniwo” musi to być urządzenie równie niezawodne.

Takimi cechami charakteryzują się elektrozaczepy SCOT. Wysoka jakość wykonania, uniwersalność napięcia zasilającego oraz dodatkowe funkcje (np. podtrzymanie otwarcia furtki) sprawiają, że elektrozaczepy SCOT stają się nieodzownym elementem systemów videodomofonowych COMMAX.

Do zabezpieczenia posesji pod nieobecność użytkowników służą systemy alarmowe oraz monitoringu wizyjnego.

Monitoring posesji COMMAX/CNB umożliwia ciągły zapis obrazu z kamer umieszczonych na jej terenie. Już kilka kamer CNB odpowiednio zainstalowanych pozwala skutecznie obserwować miejsca najbardziej narażone na włamanie a odpowiednia kompresja obrazu umożliwi nagranie w rejestratorze nawet 60 dni filmu. Zdalny

dostęp do nagranych informacji przez sieć komputerową ułatwia obsługę systemu monitoringu. W połączeniu z systemem alarmowym zwiększy poziom zabezpieczenia Twojej nieruchomości automatycznie alarmując o zaistniałej sytuacji (np. poprzez wysłanie e-maila lub sms-a). Poprawna konfiguracja systemu monitoringu COMMAX/CNB pozwoli obserwować Twój dom nawet podczas Twojej nieobecności. Integracja systemu monitoringu z videodomofonem tworzy spójny system podglądu „na żywo” oraz pozwala przeglądać historię nagrań z dowolnej kamery podłączonej do systemu.



Systemy zabezpieczające posesję, takie jak domofony, videodomofony, elementy telewizji CCTV wymagają odpowiedniego montażu. Każdy zabezpieczany obiekt wymaga dokładnej analizy pod kątem potrzeb i specyfiki instalacji. Mimo że sama instalacja urządzeń nie jest skomplikowana, zaleca się zlecić ją wyspecjalizowanej firmie z doświadczeniem, która pomoże dobrać odpowiedni sprzęt oraz prawidłowo połączyć wszystkie jego elementy.

Wyłącznym przedstawicielem na terenie Polski firm COMMAX, SCOT, CNB jest firma GDE POLSKA. Rozbudowana sieć dealerska firmy umożliwi klientowi uzyskanie fachowej pomocy przed, podczas i po zakupie sprzętu niezbędnego do zabezpieczenia jego posesji (szczegóły na [www.gde.pl](http://www.gde.pl)).

**&GDE  
POLSKA**

GDE POLSKA  
Włosań, ul. Świątnicka 88  
32-031 Mogilany  
tel. 12 256 50 25, 12 256 50 35,  
GSM: 697 777 519  
faks: 12 270 56 96  
e-mail: [biuro@gde.pl](mailto:biuro@gde.pl)  
<http://www.gde.pl>

